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Nr. 1512                   TRZECIA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROKU  LITURGICZNEGO                        ROK  B 

 

                                                    KRONIKA PARAFIALNA 2017 r.: 
 
CHRZTY ŚW.: ŁASKĘ DZIECIĘCTWA BOŻEGO W SAKRAMENCIE CHRZTU ŚW. otrzymali: 
 
GADOMSKA  Victoria  Anna,  FAULKNER  Emily  May,  SALAMON  Natalia  Jadwiga,  JASKÓŁKA  Nadia,  DOMINGO  Patrick  

James,  SKURSKA  Nicola  Małgorzata,  OLSZAŃSKI  Krzysztof,  LEWANDOWSKI  Nikodem,  KOWALEWSKI  Jan  Tadeusz,  

SAMADI  Arian,  SAMADI  Kamilla,  GRUSZKA  Filip  Jan,  REID  Tyrese  Luke,  DEMBY  Pola  Edyta,  TUTKA  Oskar  Paweł,  
CZECH  Xavier,  ŚWIST  Maximilian  Maciej,  GEORGE  Leo  Kurian,  LESIEWICZ  Sara  Olivia,  KOT  Szymon  Józef,  

MALICKA  Julia,  PASIEŃSKI  Fabian,  KWAK  Dominik,  ZDANCEWICZ  Zofia,  LUBAŃSKA  Anastazja,  GRAPE  Laura Alicja, 
MATUSZCZAK  Filip  Franciszek,  SOKOŁOWSKI  Adam,  FARA  Maria  Irena,  BAGIŃSKI  Kuba  Antoni,  MANSURE  Nela  

Alicja,  GIBAS  Tola,  SCIALES  Mia  Antonina  Aniela,  MATKOWSKA  Maja  Olga,  DZIUBA  Amelia  Teresa,  SADOWSKA  

Ewa,  FEIRITEUR  Ryan  Ciaran,  SZCZĘSNA  Laura  Anna,  WIŚNIEWSKI  Ethan  Liam  Leszek,  KARAPENOV  Victoria  
Amelia,  OŁOWNIUK  Lena  Sara,  ORZECHOWSKI  Filip,  ABROKWA MENSAH  Acacia  Elefryda   Akua,  KONOPIŃSKA  

Chloe  Beata,  KIEŁBOWICZ  Samuel,  SMOCZYK  Lily  Maria,  TAMULEVICIUS  Kajus,  TAMULEVICIUS  Anna,  
GRĘBOWIEC  Nathan  Michał.  ANDRAKA  Alicja  Maria,  ANTCZAK – GAŁĘŻEWSKI  Allan  Michał,  DASZKIEWICZ  Eliza,  

SKRZYPACZ  Julia  Kinga,  BROJEWSKI  Victor  Mikołaj,  ALEKSANDROWICZ  Alan  Marek,  STACHOWIAK  Yash  Harve  
Lucas,  STACHOWIAK  Sahana  Elizabeth,  STACHOWIAK  Sahar  Richard,  ANDRUSZKO  Igor  Tomasz,  DUFAJ  Claire 

Katherine. 

 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA: W tym roku 28 maja 2017 roku w naszej parafii w Bedford 
Sakrament Eucharystii przyjęło 63 dzieci. 
 
SAKRAMENT  BIERZMOWANIA: W tym  roku  29 października 2017 roku  w  naszej  parafii  
w Bedford  dary  Ducha  Świętego  otrzymało  30  osób. 
     
ŚLUBY: W naszej parafii w Bedford Sakrament Małżeństwa zawarły następujące pary: 
GĘŚLOWSKI  Sebastian  Artur  i  ŚWIADEK  Edyta  w  sobotę  23 grudnia  2017 r. oraz 
OŁOWNIUK  Daniel  I  DĄBROWSKA  Kamilia  w  sobotę  30 grudnia  2017 r.  
 
POGRZEBY:  Do  wieczności  do  Pana  Boga  odeszli: 
 
Ś.p. KACINIEL  MARIAN  JAN  (lat 82)                              -                    6 stycznia 2017 r.  
Ś.p. WASILEWSKI  WALDEMAR (lat 94)                           -                  16 stycznia 2017 r. 
Ś.p. ROŻEK  EWA  (lat 52)                                                 -                  22 stycznia 2017 r. 
Ś.p. ŚWIDERSKI  TADEUSZ  (lat 65)                                 -                  31 stycznia 2017 r. 
Ś.p. SZYMKOWIAK  ANNA  (lat 91)                                    -                  19 lutego 2017 r. 
Ś.p. ŚWIDERSKA  BERNARDYNA  (lat 65)                        -                  25 maja 2017 r. 
Ś.p. LEER  MARIA  ELŻBIETA  (lat 88)                               -                  17 października 2017 r. 
Ś.p. BORTKIEWICZ  MARIA  KARTYSTYNA (lat 80)          -                  10 listopada 2017 r. 
 
                                      WIECZNY  ODPOCZYNEK  RACZ  IM  DAĆ  PANIE…      
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Niedziela,21.1.2018  

Godz.  9.30 

Godz.11.00 

 

Godz.19.00 

  TRZECIA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROKU  LITURGICZNEGO  Rok B 

W int. dziękczynnej  PP.  Danuty  i  Zbigniewa  Nowak z ok. 40 rocznicy ślubu. 

- W int. dziękczynnej z prośbą o zgodę w małżeństwie  i  opiekę Matki  Bożej  

  dla Elżbiety i Huberta Gromiec z okazji 10-ej rocznicy ślubu.  

- O błog. Boże i opiekę Matki Bożej dla Romualda z ok. 68 urodzin – int. rodziny. 

Poniedziałek,22.1.2018 Godz. 9.30 - Intencja  wolna. 

Wtorek, 23.1.2018 Godz.  9.30 - Intencja  wolna.  

Środa,  24.1.2018 Godz.  9.30 - Intencja  wolna. 

Czwartek, 25.1.2018 Godz. 9.30 - Intencja  wolna.     

Piątek,  26.1.2018 Godz.15.00 - Intencje  wolna.      KORONKA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO. 

Sobota, 27.1.2018 

 

Godz. 9.30 

Godz.10.00 

Godz.19.00 

- Intencja  wolna.  

- ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU.   SPOWIEDŹ  ŚW. 

- za  dusze  ś.p. Rozalii  i  Józefa  Kozaczków  -  int. wnuków. 

Niedziela,28.1.2018    CZWARTA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROKU  LITURGICZNEGO  Rok B 

              

                                                                       OGŁOSZENIA   PARAFIALNE:   
1. Po  Mszy  świętej  jak  zwykle  jest  do  nabycia  „Gość Niedzielny”  i  „Mały Gość Niedzielny” w cenie  Ł1.50 

Jest  już  także  do  nabycia  miesięcznik  „Tak  Rodzinie”  i  „Anioł  Stróż”  w  cenie  Ł2.00   

2. Są   do  nabycia  kalendarze  ścienne  na  2018 rok  w  cenie  Ł1.50  oraz  w  cenie  Ł2.00.     

3. Dziękuję  tym  wszystkim  osobom,  które  złożyły  SKŁADKI  PARAFIALNE  na  2017 rok. 

    W  kruchcie  kościoła  jest  wywieszona  Lista  osób,  które  wpłaciły  składki  parafialne  za  miniony  rok.       

4. W  najbliższą  niedzielę  i  w  każdą  następną  na  Mszy  św. wieczornej  (godz.19.00) odbędzie  się 

    Katecheza  dla   kandydatów   do  Sakramentu  Bierzmowania.  

5. Konferencja  Apostolstwa  Świeckich  odbędzie  się  w  Polskiej  Misji  Katolickiej  w  Londynie   

    - 2, Devonia Rd  3 lutego  2018 r  o  godz. 13.30. 

6. Zbiórka  „White  Flower  Appeal” na  obronę  życia  dzieci  nienarodzonych  wyniosła Ł228.40. 

7. Po  świętach  Bożego  Narodzenia  rozpoczęła  się  tradycyjna  KOLĘDA  PARAFIALNA,  czyli  wizyty 

    duszpasterskie  w  domach  Parafian.  Są  do  pobrania  formularze  zgłoszeniowe  na  Kolędę.  W  pierwszym 

    rzędzie  będę  odwiedzał  te  osoby – rodziny,  które  zgłoszą  się  na  Kolędę,  a  w  drugiej  kolejności  będę 

    odwiedzał  te  osoby,  które  nie  wypełniły  tych  formularzy  zgłoszeniowych  na  Kolędę. 

    Wizyt  każdego  dnia  nie  będzie  więcej  niż  10.  

    Będę  chciał  odwiedzić  wszystkich  Parafian  (zapisanych  do  naszej  parafii). Zdaję  sobie  sprawę  z  tego 

    że  nie  będę  w stanie  mógł  wszystkich  Parafian  odwiedzić,  ale  przynajmniej  co  drugi  rok. 

    Są  zresztą  i  te  osoby,  które  nie  zapisały  sie  do  parafii  albo  po  zmianie  nowego  adresu  go nie  podały, 

    dlatego  też  nie  będę  nikogo  namawiał  by  koniecznie  należał  do  naszej  polskiej  parafii  w  BEDFORD. 

Kolęda  w tym  tygodniu będzie w Bedford – Queens  Park,  Biddenham, Bromham, Great Denham, Wixams, 

                                                                         Clapham, Willington,  Sandy,  Potton,  Heppershall  i  Cotton End: 

Poniedziałek 22 stycznia: Plenkiewicz R.A, Słabosz M.A, Olszański J.T, Jurewicz – Oleś T.M, Maassen M, 

Wójcik K, Przerwanek M.E, Wachnicka E, Ceglarz K.M, Ceglarz – Gołąb P.W, Skwarek D, Świst Sz. I.  

Wtorek 23 stycznia: Grzywacz U, Matysik A, Michniewicz B.J, Jasiewicz R.D, Korzeniewski A, Porczyk S.E, 

                                   Pluta M.A, Rogólski M.M, Markiewicz P.A, Wrzosek D.  

Środa 24 stycznia: Szarycz M.A, Sikorska A, Wnękowicz M, Piechowiak Sz.K, Musiał M.M, Zawisza Ł.M, 

Popko P.M, Wrzeszczyński M.K, Woszczuk Ł.A, Pienkowski M.I, Markowska Z, Kromholc M, Wielgus K.  

Czwartek, 25 stycznia: Fus J, Niwiński K.P, Potempa B, Szewczyk A, Kułaga R.B, Żminkowski M.J, Nowak E, 

                                        Strachocka A, Witek J.J, Mirowski Ł.K. 

Piątek, 26 stycznia: Szlosek M.M, Zagwojski D.D, Sipurzyński R, Brzyski M, Konopka T.M, Osaghae E.A, 

                                  Woźniak M.A, Grzeszczyk G.B, Śmigasiewicz P.M, Andruszko T.L, Ratajczyk P.L.       

Niedziela, 28 stycznia: (Sandy,Potton i okolice): Rycewicz R.D, Hartley G.M, Ćwiąkała G.M, Kałużny D.M, 

                                      Prachniak S.J, Tchorowski M.E, Thompson N.O, Franczak P.K, Skowroński M.K. 

POGRZEB:W środę 16 stycznia 2018 r. w Bedford Hospital  zmarł  ś.p.GRZEGORZ ROMAN WOLFF lat 58.  

Msza św. żałobna i Pogrzeb  odbędzie się  w naszym kościele w Bedford  w poniedziałek  29 stycznia  2018 r. 

o godz.10.00 a następnie odprowadzenie na cmentarz przy Norse Rd w Bedford. 

                                    WIECZNY  ODPOCZYNEK  RACZ  MU  DAĆ  PANIE…..     



8.  W  kruchcie  kościoła  jest  wywieszona  aktualna  Lista  osób,  które  wpłaciły  Składki  Parafialne  na  ten 

      rok.  Serdeczne  „Bóg  zapłać”.  

      Bardzo  proszę  o  pobieranie  formularzy  na  składki  parafialne  na  2018 rok.   

9.  Są  również  do  pobrania  formularze  do  zapisania  się  do  naszej  parafii w  Bedford. 

      Przypominam, że osoby  które  nie  zapisały  się  do  naszej  parafii  nie  będą  mogły  otrzymywać  

      potrzebnych  zaświadczeń. 

10. Są  także  formularze  do  zamawiania  Intencji  mszalnych. 

 

11. Obecnie  do  naszej  parafii  w Bedford  jest  zapisanych  3902 

3,  osób.   

      Wiele  natomiast  osób  nie  podało  swoich  aktualnych  adresów,  stąd  też  nie  znajdują  się  w  naszej 

      Kartotece  parafialnej  w  Bedford.   

Osoby  te  nie  będą  zatem  mogły  otrzymywać  potrzebnych  zaświadczeń,  by  być  chrzestnym / chrzestną 

itp.  zaświadczeń  przy  zapisywaniu  dzieci  do  angielskich  szkół  katolickich. 

 

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII w BEDFORD: ppb.org.uk oraz parafiabedford.uk 

Polecane  strony  internetowe:  www.youtube.com/watch?v=U1EvVyuux_0 

                                                   www.youtube.com/watch?v=lvSTeYE-ErE 

                                                    www.youtube.com/watch?v=sFlw4oMMTX0 

                                                   https://gloria.tv/video/JEJutDW9UdT13f8s4ojVS3hGR  
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